平成 23年６月 23日

各 位

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ 山 本 達 夫

（コード番号：３６５２  東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長 兼 Ｃ Ｆ Ｏ 古 川  聖

（ TEL. 0422-60-3480）

主要株主である筆頭株主の異動および主要株主の異動に関するお知らせ

平成 23年６月 23日付けで、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主および主要株主に異

動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 当社の東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に伴う公募株式の発行による発行済株式総

数の増加および主要株主である筆頭株主ならびに主要株主の株式売出しによる所有株式の減少

によるものであります。

２．異動した株主の概要

①主要株主である筆頭株主でなくなる株主の概要

（１） 名 称 株式会社日本政策投資銀行

（２） 所 在 地 東京都千代田区大手町一丁目９番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 室伏 稔

（４） 事 業 内 容 銀行業

（５） 資 本 金 1 兆 1,811 億 9,400 万円（平成 23年３月 31日現在）

 ②主要株主でなくなる株主の概要

（１） 氏 名 池戸恒雄

（２） 住 所 福島県会津若松市

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 名称
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※

大株主

順位

異  動  前

（平成 23年６月 22日現在）

株式会社日本政策投資銀行
2,944 個

（294,400 株）
14.9％ 第１位

池戸恒雄
2,400 個

（240,000 株）
12.2％ 第２位

異  動  後

池戸恒雄
1,400 個

（140,000 株）
6.2％ 第２位

株式会社日本政策投資銀行
1,108 個

（110,800 株）
4.9％ 第３位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      0 株

平成２３年６月２３日現在の発行済株式総数           2,272,200 株

４．今後の見通し

 本件に伴う業績等への影響はありません。
以 上